
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 31 sierpnia 2018 r.

Poz. 1686

ROZPORZĄDZENIE 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad wynagradzania osób zajmujących 
kierownicze stanowiska państwowe

Na podstawie art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 31 lipca 1981 r. o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska 
państwowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 1998 oraz z 2018 r. poz. 650 i 1000) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 25 stycznia 2002 r. w sprawie szczegółowych zasad 
wynagradzania osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe (Dz. U. poz. 91, z późn. zm.1)) w § 2 w pkt 1 w ta- 
beli:

1)	 lp. 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1 Prezes Rady Ministrów 6,2 2,0

2 Wiceprezes Rady Ministrów, Prezes Najwyższej Izby Kontroli 5,7 1,6”;

2)	 po lp. 4 dodaje się lp. 4a w brzmieniu:

„4a Marszałek Sejmu, Marszałek Senatu 4,96 1,6”;

3)	 po lp. 5 dodaje się lp. 5a w brzmieniu:

„5a Wicemarszałek Sejmu, wicemarszałek Senatu 4,56 1,28”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r.

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Duda

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki

1)	 Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. poz. 1662, z 2005 r. poz. 2001, z 2006 r. poz. 1777, 
z 2007 r. poz. 332, z 2008 r. poz. 688, z 2009 r. poz. 300 i 701, z 2010 r. poz. 169, z 2015 r. poz. 2261 oraz z 2018 r. poz. 1536.


		2018-08-31T16:39:32+0200




